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Concepto

Congreso del Estado de Veracruz de Ignacio de la Llave
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Saldo Inicial Cargos del Periodo Abonos del Periodo
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3

Saldo Final
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VERACRUZ
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Variacién del
Periodo
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ACTIVO
Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

TOTAL DEL ACTIVO

244,293,943

85,616,570
158,677,374

ocooooo

3,983,669,527

38,045,072
10,502,509
3,667,902,950
264,050,470
3,168,526

0

0
0
0

4,227,963,470

4,209,733,000

3,693,384,514
376,620,458
139,728,029

0

0

0

0
164,213,458
47,928,024
9,550,833
97,758,648
8,774,113
201,840

0

0

0

0

4,373,946,458

4,015,494,413

3,620,514,622
318,346,404
76,633,387

0

0
0
0
65,650,594

62,893,352
0

361,192
2,396,050
0

[eNeoNeNe)

4,081,145,007

438,532,530

158,486,461
216,951,427
63,094,641
0

0

0

0
4,082,232,391
23,079,744
20,053,342
3,765,300,406
270,428,534
3,370,366

0

0

0

0

4,520,764,921

194,238,587

72,869,892
58,274,054
63,094,641

0

0
0
0
98,562,865
-14,965,328
9,550,833
97,397,456
6,378,064
201,840

0

0
0
0

292,801,451
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